D 7600-3
Groupe hydraulique compact HK 3..
Groupe hydraulique compact modèle HK 3..
Novembre 1997-05
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
1.1
Modèle HK 34   Puissance nominale  1,1 kW

D 7600-3  page 2
2. Code article groupe hydraulique compact modèle HK 3..
Exemple de commande:
HK 34 8 LST /1 M - H3,6 - A1/200  3 ~ 230/400V 50 Hz
Bloc de raccordement (le cas échéant, en combinaison
avec un ensemble de distribution, voir paragraphe 5.6)
Exécution des pompes
- Pompe à pistons radiaux
H 0,9 ... H 6,5
- Pompe à engrenage
Z 2,0 ... Z 6,9
Exécution embout de remplissage
sans réf. série avec 1/2"gaz
M avec 1 1/4"gaz
Position de la boîte à bornes
/1 série
/2, /3, /4 chacune indexée à 90° (voir paragraphe 4)
Fonctions supplémentaires (combinaisons possibles)
sans réf. série
S, D contacteur de niveau à flotteur (contact de fermeture (S) ou contact
d'ouverture (D))
T disjoncteur de protection thermique
R couvercle de protection supplémentaire sur le carter du ventilateur
contre les impuretés grossières
L orifice d'huile de fuite supplémentaire
Taille du réservoir
sans réf. vol. de remplissage 4,65 l, vol. utile 1,45 l
8 vol. de remplissage 6,1 l, vol. utile 2,9 l
Modèle de base, taille et puissance moteur
HK 34 puissance nominale moteur  PN = 1,1 kW
HK 33 puissance nominale moteur  PN = 0,8 kW
Autres exemples de commande avec unité
additionnelle, voir paragraphe 5.6
HK 34/1 - H1,25 - A3/500 - VB01FM - R3 N3 R3 N3 - 32 - G24
Indication supplémentaire:
Tension moteur
3 ~ 230/400V 50 Hz
Indication de la tension moteur
HK 338/1M - Z4,5 - SWC1/100 - UGG - 1 - G24
Indication supplémentaire:
Tension moteur
3 ~ 230/400V 50 Hz
D 7600-3  page 3
2.1 Moteur et réservoir
Avec la pompe (voir paragraphe 2.2), ils forment le groupe de base.
Exemple de commande: 1 HK 338 L ST/1M - Z3,5 - AL21 F2 - E50/60 3 ~ 230/400V 50 Hz
(Indication de la tension moteur)
Exemple de commande: 2 HK 34/1 - H0,9 - A2/600 3 ~ 230/400V 50 Hz
(Indication de la tension moteur)
Tableau 1a : Version moteur et réservoir
Modèle
de base
et taille
Equipements
en option
selon para-
graphe 4.3
Raccord de retour d'huile
de fuite supplémentaire
3/4"gaz
Référence Volume de
remplissage
env. (l)
Volume
utile
env. (l)
Puissance nominale
du moteur
400V !
230V /
50 Hz
(kW)
460V !